
淇滨区农村综合性试点试验项目设计招标公告

（招标编号：QBSJZB-2024-0808-035）

       
项目所在地区：河南省,鹤壁市,淇滨区

一、招标条件

    本淇滨区农村综合性试点试验项目设计已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来

源为国有资金 290万元，招标人为鹤壁市淇滨区钜桥镇人民政府。本项目已具备招标条件，

现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：千亩特色红薯扩繁育苗中心、万亩良种繁育推广中心、智慧农业观光体验中心、

中原农产品生产加工安全溯源标准化示范区、龙岗农文旅深度融合示范带项目、数智乡村运

营中心 、“乡村运营官”智慧服务中心项目、社会治理智慧服务中心、农村基础设施提升村

庄基础设施提升项目。以上 9个子项目的工程勘察设计任务。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)淇滨区农村综合性试点试验项目设计;  

三、投标人资格要求

    (001淇滨区农村综合性试点试验项目设计)的投标人资格能力要求：3.1 投标人须具有

独立法人资格，且具有有效的营业执照；

3.2 投标人须具有城乡规划、测绘、农林行业(农业综合开发生态工程)、建筑工程设计、市

政专业设计乙级及以上资质。

3.3 拟派设计负责人须具备注册规划师和工程类相关专业高级及以上职称证书。（须附相关

证件及其证明材料）。项目设计负责人中途不得更换；需提供近 6个月以来任意 1个月的社

会保险证明。

3.4 投标人近年来财务运行状况良好，提供近三年（2021年、2022年、2023年）财务报表，

成立不足三年的，提供已成立年份至今的年度财务报表；成立不足一年的，提供已成立至今

的每月财务报表。

3.5 信誉要求：（1）投标人未被列入“信用中国”网站中的“严重失信主体名单”记录

（2）投标人未被“全国建筑市场监管公共服务平台”网站中的“黑名单”和“失信惩戒”记

录；（3）要求提供承诺书并对承诺书真实性负责，提供虚假承诺的投标单位，将被按照弄



虚作假骗取中标处理；承诺时间为“2024年 1月 1日至投标截止时间前”。

3.6 本项目不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 08月 09日 00时 00分到 2024年 08月 16日 00时 00分

获取方式：凡有意参加投标者，请于 2024年 8月 9日至 2024年 8月 16日，登录“鹤

壁市公共资源交易公共服务平台 全国公共资源交易平台（河南省&middot;鹤壁市）”网站

（https://ggzy.hebi.gov.cn:8060/），点击招标公告详情页面的“我要投标”按钮自行下

载领取《招标文件》等有关招标资料。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 09月 02日 09时 30分

递交方式：投标人应当在上传投标文件截止时间前，打开“鹤壁市公共资源交易公共服

务平台 全国公共资源交易平台(河南省&鹤壁市）”（https://ggzy.hebi.gov.cn:8060）网站，

点击招标公告详情页面的“我要投标”按钮登录公共资源交易系统电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 09月 02日 09时 30分

开标地点：投标人自行选择任意地点参加远程开标会。

七、其他

    淇滨区农村综合性试点试验项目设计

招标公告

招标编号：QBSJZB-2024-0808-035

1、招标条件

本招标项目淇滨区农村综合性试点试验项目设计已经淇滨发改【2024】182号文件立项备案

批准建设，项目备案代码：2407-410611-04-01-794418，招标人为：鹤壁市淇滨区钜桥镇人

民政府，招标代理机构为：河南信卓工程管理咨询有限公司。建设资金为：财政资金，项目

已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

2、项目概况与招标范围

2.1 项目名称：淇滨区农村综合性试点试验项目设计

2.2 本次招标项目投资额（项目设计费）：约 290万元 

2.3 标段划分：一个标段

2.4 设计周期：15日历天



2.5 招标范围：淇滨区农村综合性试点试验项目设计的地形图测量、初步设计、施工图设计

及项目后续相关服务。

2.6 项目概况：千亩特色红薯扩繁育苗中心、万亩良种繁育推广中心、智慧农业观光体验中

心、中原农产品生产加工安全溯源标准化示范区、龙岗农文旅深度融合示范带项目、数智乡

村运营中心 、“乡村运营官”智慧服务中心项目、社会治理智慧服务中心、农村基础设施提

升村庄基础设施提升项目。以上 9个子项目的工程勘察设计任务。

3、投标人资格要求

3.1 投标人须具有独立法人资格，且具有有效的营业执照；

3.2 投标人须具有城乡规划、测绘、农林行业(农业综合开发生态工程)、建筑工程设计、市

政专业设计乙级及以上资质。

3.3 拟派设计负责人须具备注册规划师和工程类相关专业高级及以上职称证书。（须附相关

证件及其证明材料）。项目设计负责人中途不得更换；需提供近 6个月以来任意 1个月的社

会保险证明。

3.4 投标人近年来财务运行状况良好，提供近三年（2021年、2022年、2023年）财务报表，

成立不足三年的，提供已成立年份至今的年度财务报表；成立不足一年的，提供已成立至今

的每月财务报表。

3.5 信誉要求：（1）投标人未被列入“信用中国”网站中的“严重失信主体名单”记录

（2）投标人未被“全国建筑市场监管公共服务平台”网站中的“黑名单”和“失信惩戒”记

录；（3）要求提供承诺书并对承诺书真实性负责，提供虚假承诺的投标单位，将被按照弄

虚作假骗取中标处理；承诺时间为“2024年 1月 1日至投标截止时间前”。

3.6 本项目不接受联合体投标。

4、招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于 2024年 8月 9日至 2024年 8月 16日，登录“鹤壁市公共资

源交易公共服务平台 全国公共资源交易平台（河南省&middot;鹤壁市）”网站

（https://ggzy.hebi.gov.cn:8060/），点击招标公告详情页面的“我要投标”按钮自行下

载领取《招标文件》等有关招标资料。

4.2本次招标项目澄清、补充、修改、疑问答复、延期等情况，招标人均在“鹤壁市公共资

源交易公共服务平台 全国公共资源交易平台(河南省&middot;鹤壁市）”

（https://ggzy.hebi.gov.cn:8060）上发布，投标人应自行查阅，随时关注，招标人不再

另行通知，且不需要潜在投标人确认，当招标文件的澄清、修改、补充等在同一内容上表述



不一致时，以最后发布的公告为准，因潜在投标人未能及时查看造成的一切损失，由潜在投

标人自行承担。

5、投标文件的上传

5.1投标文件上传的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024年 9月 2日 09时 30分，远

程开标会地点详见“鹤壁市公共资源交易公共服务平台 全国公共资源交易平台(河南省&鹤

壁市）”（https://ggzy.hebi.gov.cn:8060）网站场地安排。

5.2投标文件的上传方式：投标人应当在上传投标文件截止时间前，打开“鹤壁市公共资源

交易公共服务平台 全国公共资源交易平台(河南省&鹤壁市）”

（https://ggzy.hebi.gov.cn:8060）网站，点击招标公告详情页面的“我要投标”按钮登

录公共资源交易系统，将已加密电子投标文件上传，并确定已加密投标文件上传成功。逾期

未完成上传或未按规定加密的投标文件，招标人将拒收。

6、开标信息

6.1开标时间：同投标文件上传的截止时间。

6.2开标地点：投标人自行选择任意地点参加远程开标会。

6.3本项目采用“远程不见面”开标方式，鹤壁市公共资源交易不见面开标大厅的网址为

https://ggfw.ggzy.hebi.gov.cn/bidweb/，投标人无需到鹤壁市公共资源交易中心现场参

加开标会议，无需到达现场提交原件资料。招标人或代理机构和所有投标人应当在投标文件

递交截止时间前，登录远程不见面开标大厅进行在线签到，在线准时参加开标活动。

6.4远程不见面开标的具体事宜请查阅“鹤壁市公共资源交易公共服务平台 全国公共资源

交易平台(河南省&鹤壁市）”“文档下载”的相关说明。

7、发布公告的媒介

本次招标公告同时在“中国电子招标投标公共服务平台”、“河南省电子招标投标公共服务平

台”、“全国公共资源交易平台(河南省&鹤壁市）”上发布。

8、联系方式

招标人：鹤壁市淇滨区钜桥镇人民政府 

联系人：徐先生

联系电话：0392-5611303

招标代理机构：河南信卓工程管理咨询有限公司 

联系人：王先生

电话：0392-6635512



鹤壁市建设工程招投标领域涉黑涉恶违法线索举报电话：

鹤壁市住房和城乡建设局扫黑除恶专项斗争领导小组办公室：0392-3386025；  

鹤壁市建设工程招标投标办公室扫黑除恶专项斗争领导小组：0392-3315125。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为鹤壁市淇滨区建设工程招标投标管理办公室。

九、联系方式

   招 标 人：鹤壁市淇滨区钜桥镇人民政府                         

   地    址：鹤壁市淇滨区钜桥镇人民政府                             

   联 系 人：徐先生                             

   电    话：0392-5611303                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南信卓工程管理咨询有限公司

   地    址： 鹤壁市淇滨区龙门大厦

   联 系 人： 王先生

   电    话： 0392-6635512

   电子邮件： hnxzgcglzx@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-09T11:17:23+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-09T11:17:54+0800
	BJ
	ePolicy




